全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

关于举办第七期全国高职专科院校

思想政治理论课骨干教师培训班的通知

各高职高专院校：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实

党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，贯彻落实中

共中央《关于在全党开展党史学习教育的通知》，贯彻落实习近平总

书记关于党史学习教育的重要论述，大力提升思想政治理论课教师队

伍开展党史教育教学的能力，推动党史、新中国史、改革开放史和社

会主义发展史融入思政课，不断增强思想政治理论课的思想性、理论

性和亲和力、针对性，更好发挥高校思想政治理论课落实立德树人根

本任务的关键课程作用，全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

决定举办第七期全国高职专科院校思政课骨干教师培训班。现将有关

事项通知如下：

一、培训内容

1.专家报告；

2.2021 版新教材使用辅导；

3.交流研讨；

4.实践研修。

二、培训对象

高职专科院校思政课骨干教师。

三、培训时间、地点

培训时间：2021 年 7 月 29 日至 8 月 2日，7 月 29日报到。

培训地点：广州华泰宾馆。具体地址及交通方式见附件 4。

四、培训费用

1.培训费：1180 元/人。培训费可现场刷卡缴纳，也可转入以下

账户：

单位名称：广东轻工职业技术学院

开户行：中国银行广州鹭江支行

账 号：673057755029

并注明单位名称、税号等相关信息，以便开具发票。

2.参会人员食宿由承办单位统一安排，费用自理。

五、报名方式

本期培训班由广东轻工职业技术学院承办。请各联盟培训省级联

络单位（见附件 1）按照名额分配表（见附件 2）确定本省(区、市)

参加培训人员，统一汇总名单按参训回执表（见附件 3）要求，将材

料报送至广东轻工职业技术学院。培训班不接受个人报名。此外，培

训报名表（附件 5）需纸质打印并由教师所在单位签字盖章，现场报

名时交给会务方。

报名要求：请各联盟培训省级联络单位将参训人员汇总表电子版

于 6 月 15 前发送至会务组邮箱 gqmy@gdqy.edu.cn。（邮件格式：思

政课联盟教师培训+所在地/学校名，如“思政课联盟教师培训+广东/

广东轻工职业技术学院”)。

报到地点：广州华泰宾馆（交通方式见附件 4）。

联系单位：广东轻工职业技术学院马克思主义学院

联系地址：广州市海珠区新港西路 152 号（510300）

联系人及电话：许为谨  15626146416

吴雪涛  13538997864

附件 1-5：省级联络单位名单、培训推荐名额分配表、参会回执、报

到地点及交通方式、培训报名表。

主办：全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

承办：广东轻工职业技术学院

2021年 5 月 17日